
7254                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 23-1-2025

COMUNE DI LEPORANO
Estratto decreto 27 agosto 2001, n. 62
Lavori di sistemazione ed ammodernamento della S.P. 100. Dall’abitato di Leporano all’innesto litoranea in 
località Saturo. DECRETO DEFINITIVO DI ESPROPRIO.

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n.168 del 18.03.1998,esecutiva ai sensi di legge,con la quale la Giunta Provinciale di 
Taranto ha approvato il progetto esecutivo delle opere in oggetto dichiarandoli di pubblica utilità,urgenti ed 
indifferibili ai sensi dell’art.37 della L.R. n.27/1985;
VISTO il decreto n.86 del 27.05.1998,con il quale il Sindaco del Comune di Leporano ha autorizzato l’occupazione 
temporanea in via d’urgenza dei terreni ed immobili necessari per l’esecuzione dei lavori di che trattasi;
VISTO il decreto dirigenziale n.17 del 26.03.2001,con il quale si indicava la misura dell’indennità a titolo 
provvisorio da offrire a tutte le ditte proprietarie interessate;
VISTO il decreto dirigenziale n.54 del 13.07.2001,con il quale si disponeva il pagamento diretto delle indennità 
accettate mediante cessione volontaria del bene occupato ed il versamento alla Cassa DD.PP. delle indennità 
non accettate;
CONSIDERATO che con determinazione del Dirigente, n. prot. int. 1317 del 03.08.2001, l’Amministrazione 
Provinciale di Taranto disponeva il versamento alla Cassa DD.PP. delle indennità non accettate;
CONSIDERATO che con determinazione del Dirigente, n. prot. int. 1320 del 06.08.2001, l’Amministrazione 
Provinciale di Taranto disponeva il pagamento delle indennità di espropriazione concordate ed accettate 
mediante cessione volontaria del bene occupato;
VISTA la nota del 20.08.2001,con la quale la Società CO.PA. s.r.l.-Monopoli, esecutrice delle opere e delegata 
contrattualmente all’espletamento delle procedure espropriative ha richiesto l’emissione del decreto 
definitivo di esproprio delle aree occupate definitivamente;
VISTA la legge n.2359 del 25.06.1985;
VISTA la legge n.865 del 22.10.1971 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la L.R. n.27/1985;
RICONOSCIUTA la propria competenza,

DECRETA

E’ disposta,in favore del Demanio della Provincia di Taranto,l’espropriazione definitiva e permanente delle 
aree necessarie per i LAVORI DI SISTEMAZIONE ED AMMODERNAMENTO DELLA S.P.100. Dall’abitato di 
Leporano all’innesto litoranea in località Saturo, così come riportato nel seguente elenco che, allegato 
al presente decreto ne fa parte integrante e sostanziale,contenente l’indicazione delle ditte proprietarie 
interessate dall’esproprio,il foglio di mappa,le particelle originarie frazionate,le superfici espropriate e le 
relative indennità pagate e versate alla Cassa DD.PP.
Il presente decreto sarà,a cura e spese dell’Amministrazione Provinciale di Taranto, regolarmente registrato, 
volturato, trascritto e notificato alle ditte interessate nei modi e termini di legge.

LEPORANO, lì 27 agosto 2001

PER IL DIRIGENTE
Il Segretario comunale

Dott. Giovanni Marasco



                                                                                                                                7255Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 23-1-2025                                                                                    



7256                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 23-1-2025



                                                                                                                                7257Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 23-1-2025                                                                                    


